МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОРОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2018                                                                                                                             № 89
с. Вороново   Кожевниковского района   Томской области
О назначении публичных слушаний по вопросу
 «Устава муниципального образования Вороновского сельского поселения»
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения о публичных слушаниях в Вороновском сельском поселение, утвержденного решением Совета Вороновского сельского поселения от 07.08.2015 № 22,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу «принятия в первом чтении Устава муниципального образования Вороновское сельское поселение»

 на 21 сентября 2018 года в 13.00 часов по адресу: с. Осиновка ул. Мира д. 13
(в здании ДК); в 16.00 часов по адресу: с. Вороново ул.Уткина д.17
(в помещении Администрации).

2. Организатором публичных слушаний назначить Администрацию Вороновского сельского поселения.

3. Устные замечания граждан по вопросу, вынесенному на публичные слушания, принимаются по тел. 31-169, письменные по адресу: с. Вороново, ул. Уткина, 17, Администрация Вороновского сельского поселения.

4. Ответственным за сбор замечаний назначить специалиста управлению делами Администрации Вороновского сельского поселения Теущакову Н.А.
5. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
Глава поселения
    С.Н. Прокопенко
Н.А.Теущакова
(838244) 31-169

В дело № 02 – 04

___________ Н.А. Теущакова

«___»_____________ __ 2018г.